АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

08.09.2021г. № 172

 О    внесении  изменений в приказ

Управления образования

администрации Еманжелинского

муниципального района от

06.09.2021г. № 170

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ Управления образования администрации

Еманжелинского муниципального района от 06.09.2021г. № 170 «Об организации и

проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории

Еманжелинского муниципального района Челябинской области в 2021 – 2022 учебном

году»:

1.1. включить в состав муниципальной предметно-методической комиссии

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2021-20222 учебного года по

русскому языку и литературе (приложение № 3), жюри школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по 2021-20222 учебного года по русскому языку и литературе

(приложение № 4):

- Манакову Н.А., учитель начальных классов МБОУ «СОШ №2»;

- Берещенова Г.Н., учитель начальных классов МБОУ «СОШ № 4;

- Саврукову М.А., учителя начальных классов МБОУ «СОШ № 16»;

- Ильченко О.Г., учителя начальных классов МБОУ «СОШ № 5».

1.2. Руководителям МБОУ «СОШ № № 2,4,5,16» обеспечить участие педагогов в

работе муниципальной предметно-методической комиссии школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников, жюри.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника управления образования, Г.А.Арестову.

Начальник управления

образования                                                                             И.Г.Кондакова

Лукиных И.Н.
2-19-70
Рассылка: в дело-1, исп.-1, ОУ-4

		2021-09-21T13:49:46+0500
	Управление образования